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.MS450 لـ

تحديد

LR4-100G-QSFP-MA :Meraki معرف منتج

LR4-100GBASE :المعيار

الطول الموجي (نانومتر): 1295 ، 1300 ، 1304 ، 1309

SMF :نوع الألياف

OS2 / OS1 :وصف الألياف

لون الجاكيت: أصفر

أقصى مسافة: 10 كم

معدل البيانات: 100 جيجابت

لمزيد من المعلومات حول LR4-100G-QSFP-MA Meraki Cisco ، يرجى زيارة موقع Cisco الإلكتروني:

https://documentation.meraki.com/General_Administration/Cross-Platform_Content/SFP_and_Stacking_Accessories
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